
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 02.07.25 12:19:22

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

HP ELITE SFF 805 G9

Cena celkem: 20 990 Kč
 (bez DPH: 17 347 Kč)
Běžná cena: 23 089 Kč
Ušetříte: 2 099 Kč
Kód zboží: POCHP2463
Part No.: 99M50ET#BCM
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

HP Elite SFF 805 G9 – v malém těle velký výkon

Stolní počítač HP Elite SFF 805 G9, který zvládne všechny vaše pracovní povinnosti a na stole nezabere ani třetinu
prostoru. Kombinace procesoru AMD Ryzen 3 8300G a 8GB RAM DDR5 vám umožní efektivně pracovat s firemním
softwarem, internetem, tabulkami nebo internetem po celý den a bez zpoždění. Vypořádá se také se základním
multitaskingem, takže přechod mezi více okny či aplikacemi najednou je plynulý a bez sekání.

Aby činnost s daty a soubory měla švih, disponuje rychlou SSD jednotkou s kapacitou úložiště 512 GB. Počítač HP Elite
SFF 805 G9 přináší spolehlivý výkon nejen do kanceláře, ale také domácnosti. Díky integrované grafické kartě AMD
Radeon 740M podporuje chod standardních grafických aplikací nebo přehrávání běžných multimédií, jako jsou filmy a
videa. Potěší rovněž svou konektorovou výbavou, která vám umožní připojit všechny periferie, které používáte.

HP Elite SFF 805 G9

Kompaktní pracovní stanice s procesorem AMD Ryzen™ 3 8300G a možností rozšíření.



Představujeme výkonný firemní počítač v kompaktním provedení Small Form Factor, který pohání procesor AMD Ryzen™
3 8300G s integrovanou grafikou AMD Radeon™ 740M. Tento počítač nabízí ideální kombinaci výkonu a úsporného
designu, která vyhoví běžným kancelářským i náročnějším pracovním úlohám.

S 8 GB DDR5 paměti s vysokou frekvencí 5600 MHz a 512GB SSD diskem PCIe NVMe získáváte spolehlivý systém s
rychlou odezvou a dostatečným úložným prostorem. Díky čtyřem paměťovým slotům a možnosti rozšíření až na 128 GB
RAM je tento počítač připraven na budoucí růst vašich požadavků.

4jádrový procesor AMD Ryzen™ 3 8300G s frekvencí až 4,90 GHz
8 GB DDR5 paměti s frekvencí 5600 MHz rozšiřitelné až na 128 GB
Rychlý 512GB M.2 SSD disk s rozhraním PCIe NVMe
Integrovaná grafika AMD Radeon™ 740M pro běžné kancelářské aplikace
Bohatá konektivita s 11× USB porty včetně USB-C a vysokorychlostních USB 3.2
Moderní video výstupy DisplayPort 1.4 a HDMI 2.1
Windows 11 Pro pro maximální produktivitu a zabezpečení
Kompaktní provedení Small Form Factor šetřící prostor na pracovišti

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Procesor: AMD Ryzen™ 3 8300G (3,40 GHz až 4,90 GHz, 12 MB cache, 4 jádra)
Operační paměť: 8 GB DDR5 5600 MHz (1× 8 GB)
Maximální paměť: až 128 GB (4× DIMM slot)
Úložiště: 512 GB M.2 SSD PCIe NVMe
Grafika: AMD Radeon™ 740M (integrovaná)
Zvuk: integrovaná zvuková karta Realtek ALC3252, interní 2W mono reproduktor
Síťové rozhraní: integrovaná síťová karta Ethernet LAN 10/100/1000
Porty: 1× USB-C 3.2 Gen 1 (10 Gb/s), 4× USB 3.2 Gen 2 (10 Gb/s), 2× USB 3.2 Gen 1 (5 Gb/s), 4× USB 2.0, 1× RJ-45 (LAN),
1× kombinovaný konektor sluchátek/mikrofonu, 1× zvukový vstup/výstup (line in/out)
Video výstupy: 1× DisplayPort 1.4, 1× HDMI 2.1
Rozšiřující sloty: 1× PCI Express 4.0 x16, 1× PCI Express 3.0 x1, 2× M.2 2280 PCIe Gen 4×4 pro SSD disk (1× obsazený),
1× 3,5" (volná, neobsahuje SATA kabel), 1× Flex IO port
Operační systém: Windows 11 Pro 64-bit
Rozměry: 338 × 308 × 100 mm
Hmotnost: 5,4 kg
Napájení: 260W zdroj s účinností až 90 %
Příslušenství: USB klávesnice HP 125, USB myš HP 125


